
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 226,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,39 €

Apraksts
Joker Jabali (Jabali - meža cūka, tulk. no spāņu valodas) medību nazis tiek
ražots Albasetes reģionā Spānijā, kas ir pazīstams ar savu seno nažu
izgatavošanas tradīciju. Šis pilnās konstrukcijas (full-tang) nazis ir
radīts tieši medību vajadzībām, īpaši, lai piebeigtu medījumu. Izstrādāts
no augstākās kvalitātes materiāliem, tas ir izturīgs, estētiski pievilcīgs
un lieliski piemērots jebkurai medību ekspedīcijai.
Asmens ir izgatavots no nerūsējošā tērauda MOVA 1.4116, kas piedāvā izcilu
asuma noturību un augstu korozijas izturību. Rokturis ir izgatavots no
dabīga brieža raga, kas nodrošina drošu un komfortablu satvērienu pat
ilgstošas lietošanas laikā. Komplektā iekļautas augstas kvalitātes brūnas
ādas makstis, kas nodrošina drošu uzglabāšanu un ērtu transportēšanu.

Specifikācijas

Veids: Pilnas konstrukcijas (full-tang) medību nazis
Modelis: Jabali
Atsauce: CC110

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens tērauds: Nerūsējošais tērauds MOVA 1.4116
Cietība: 55-57 HRC
Rokturis: Brieža rags
Aizsargs: Nerūsējošais tērauds
Asmens forma: Spear Point
Apdare: Satīna pulējums
Asmens garums: 25 cm
Asmens platums: 4.8 cm
Asmens biezums: 5 mm
Naža svars: 550 g
Maksts svars: 170 g
Kopējais svars: 720 g
Maksts materiāls: Augstākās kvalitātes āda, brūna
Ražošanas valsts: Spānija (Albasete)

Īpašības

Augstas kvalitātes nerūsējošais tērauds ar izcilu asuma noturību.
Ergonomisks rokturis no brieža raga drošam un ērtam satvērienam.
Izturīgas ādas makstis drošai uzglabāšanai un ērtai pārnēsāšanai.
Speciāli izstrādāts medību un medījuma piebeigšanas uzdevumiem.
Ražots Albasetē, Spānijā – reģionā ar bagātu nazi izgatavošanas
vēsturi.

Ražotājs
Cuchilleria Joker S.L.
Av. 2ª 14-1, Parque Empresarial Campollano
02007 - Albasete, Spānija
Saziņai: Kontaktforma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.joker.es/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

